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ПРОТОКОЛ № 34 

засідання ХХXІІІ сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

30 березня 2023 року                                                                              Сесійний зал  

                                                                                             Управління культури, молоді 

                                                                                                 та спорту  

                                                                                                           (вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 12:00 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 32 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 6 депутатів (Швед В.Р., Кащук Л.М., Ковальчук С.М., Булин І.С., Францкевич 

К.О., Шакало-Ольшанецька О.Я.). 

 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів; капелан Стрийської міської ради отець Михайло Глов`як; 

представники місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», оголосив XХХІІІ чергову сесію Стрийської міської ради  

VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

Спільна молитва із капеланом Стрийської міської ради отцем М. Глов`як. 

 

ВИСТУПИВ: 

Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять українських 

воїнів та мирного населення, які загинули від рук російських окупантів, в тому числі за 

Героями нашої територіальної громади. 

 

Хвилина мовчання. 

ВИСТУПИВ: 

          Міський голова О. Канівець привітав з ювілеєм депутатів Стрийської міської ради 

Іваніва М. Р., Бурія В. О., та старосту Подорожнянського старостинського округу Микитина 

З.І.. Також з днем народження привітав депутатів Стрийської міської ради Корніцького В. В., 

Чижмара Ю. П., Лісевича Я. М., Йосипчука О. В., святкування яких припало у міжсесійний 

період. 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів XХХІІІ сесії, 

згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП «УДАР» у Стрийській міській раді Зубрицького М.В. 

про обрання лічильної комісії XХХІІІ сесії Стрийської міської ради  

VІII демократичного скликання в складі 3-х депутатів, а саме: Ігнатова О. І., Пристанюк Є.А., 

Лойченко І. В. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 33 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  
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ВИСТУПИВ:

Міський голова О. Канівець, та оголосив про повідомлення від депутатки Пристанюк Є.О. -

очільниці міжфракційної депутатської групи «Рівні можливості», про вступ до складу групи

Лойченко І.В. - депутатки фракції ПП «Слуга Народу» у Стрийській міській раді. Дана

міжфракційна депутатська група об’єднує  десять депутаток Стрийської міської ради.

СЛУХАЛИ: Про порядок денний XХХІІІ сесії VIII демократичного скликання.

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням № 42

від 16 березня 2023 р. «Про скликання XХХІІІ сесії міської ради VIII демократичного

скликання» на розгляд сесії було винесено 69 питань. З 21 по 27 березня постійними

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, подано свої висновки,

зауваження, рекомендації та правки до них. Питання порядку денного чергової сесії пройшли

обговорення 21 та 28 березня на засіданні погоджувальної комісії ради, яка представлена

головами депутатських фракцій політичних партій Стрийської міської ради, та очільницею

міжфракційної депутатської групи «Рівні можливості» (надалі - Погоджувальна комісія) до

та після завершення всіх засідань постійних депутатських комісій.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХІІІ сесії

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання за основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Розгляд депутатських звернень.

2. Про звіти заступників міського голови Стрийської міської ради щодо проведеної роботи

у 2022 році.

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на
2023 рік.

4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку
Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік.

5. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення (громадських
слухань) кандидатури на посаду старости старостинського округу Стрийської міської ради.

6. Про внесення змін у додаток до рішення № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до

структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами.
7. Про дострокове припинення повноважень старости Дашавського старостинського округу

Греськіва  Т.В.
8. Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів щодо Клімату та Енергії».

9. Про виконання Програми «Стрийська міська територіальна громада-територія нових
можливостей на 2022-2026 роки» за 2022 рік

10. Про виконання Комплексної цільової програми «Розумне місто на 2021-2023 роки» за
2022 рік.

11. Про виконання місцевої програми інформатизації «Цифрова Стрийщина» на 2022-2024
роки» за 2022 рік.

12. Про внесення змін до Програми «Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша місцева

інформація» на 2023 рік.
13. Про виконання Програми «Підтримки органів виконавчої влади Стрийського району на

2022 рік в частині матеріально-технічного забезпечення фінансового управління Стрийської
РДА» за 2022 рік.

14. «Про передачу матеріальних цінностей».
15. «Про внесення змін до Програми використання коштів для накопичення матеріально-

технічних засобів у місцевому резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 2023
рік».

16. Про виконання програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення патрульної

роти м. Дрогобич військової частини ...... Національної Гвардії України»
за 2022 рік.

17. Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення
військової частини ..... Національної гвардії України на 2023 рік.
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18. Про виконання Програми забезпечення ефективної діяльності Територіального 

сервісного центру № 4645 Регіонального сервісного центру  ГСЦ МВС у Львівській області 
(філія ГСЦ МВС) за 2022 рік. 

19. Про внесення змін до  Комплексної  Програми «Підтримка учасників АТО (ООС), 
Захисників та Захисниць України  та членів їх сімей»  на 2023 рік. 

20. Про затвердження місцевої цільової Програми «Надання підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2023 

рік». 
21. Про безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти 

Стрийської міської ради на баланс управління культури, молоді та спорту Стрийської міської 

ради. 
22. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2023 рік. 
23. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський пологовий будинок» на 2023 рік. 
24. Про створення мережі медичних пунктів тимчасового базування (пунктів здоров’я). 

25. Про затвердження Програми підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового 
базування (пунктів здоров’я) у Стрийській територіальній громаді на 2023 рік. 

26. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський центр первинної медико–санітарної допомоги» Стрийської 
міської ради на 2023рік. 

27. Про виконання Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська стоматологічна поліклініка» за 2022 рік. 

28. Про затвердження положення Управління ЖКГ Стрийської МР у новій редакції. 
29. Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду смт. Дашава місцевої 

пожежної охорони  Стрийської міської ради. 
30. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

31. «Про  затвердження площ прибирання та косіння   об’єктів комунальної власності по 
старостинських округах Стрийської територіальної громади, які будуть обслуговуватися 

Стрийським МККП» на 2023-2025 роки. 
32.  Про надання дозволу Стрийському міському комбінату комунальних підприємств   на 

списання та зняття з балансу  основних засобів благоустрою міста. 
33. Про виконання Програми по залученню транспортних засобів підприємств, установ, 

організацій, фізичних осіб територіальної громади для очищення вулиць і доріг Стрийської 
територіальної громади від снігу на  2021-2022 роки. 

34. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 

рік». 
35. Про зміни до Програми «Охорона навколишнього природного середовища  

на 2023 рік». 
36. Про внесення змін до Програми «Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади  на 2023 рік». 
37. Про виконання Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2022 рік. 
38. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». 
39. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 

комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 
проведення аукціону). 

40. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 
аукціону.  

41. Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на 
конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону. 

42. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської 

ради та про проведення електронних аукціонів для продажу нежитлових будівель. 
43. Про виконання «Програми догляду за внутрішньогосподарською інженерною 
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інфраструктурою меліоративних систем Стрийської міської територіальної громади на 2022-

25 роки» за 2022 рік. 
44. Про виконання «Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності 

чужорідних (інвазивних) видів рослин на території Стрийської  міської територіальної 
громади  на період 2022-2025 років», за 2022 рік. 

45. Про вихід з членів особистого селянського господарства. 
46. Про затвердження Програми «Охорона та збереження об'єктів культурної спадщини 

Стрийської територіальної громади на 2023 рік». 
47. Про затвердження Порядку опорядження та утримання фасадів будівель та споруд в 

межах історичного ареалу міста Стрия. 

48. Про затвердження Програми «Проведення архітектурних конкурсів на кращу проектну 
пропозицію щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу проектну 

пропозицію щодо облаштування парку ім. Т.Шевченка у м. Стрий». 
49. Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо внесення змін в 

«Детальний план території для будівництва та експлуатації сонячної електростанції 
потужністю 15 МВт на території Підгірцівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області». 
50. Про затвердження Програми «Впорядкування розміщення тимчасових споруд на 

території міста Стрия Львівської області». 

51. Про затвердження Програми «Проведення заходів із землеустрою у 2023 році» у новій 
редакції. 

52. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лоту для продажу прав на 
них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та 

надання дозволу на виготовлення відповідних документацій на земельні ділянки на території 
Стрийської міської ради. 

53. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. 

54. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 
об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, в тому числі із зміною цільового призначення, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) з метою передачі їх в користування (оренду), постійне користування на території 

Стрийської міської ради. 
56. Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на 

території Стрийської міської ради. 
57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 
58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування 

(оренду) на території Стрийської міської ради. 

60. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

61. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 
міської ради. 

62. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. 
63. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 
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встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 
64. Про передачу громадянці у власність земельної ділянки на території Стрийської міської 

ради. 
65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки в постійне користування на території Стрийської міської ради. 
66. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки на території Стрийської міської 

ради. 
67. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою на території 

Стрийської міської ради. 

68. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях. 
69. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

70.Різне. 
 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень («пакет» питань).  

 

СЛУХАЛИ: 

1.Розгляд депутатських звернень. 

ДОПОВІДАВ: секретар міської ради М. Берник - який зазначив що звернень не було.  
 

СЛУХАЛИ: 

2. Про звіти заступників міського голови Стрийської міської ради щодо проведеної роботи у 

2022 році. 

ВИСТУПИВ: Міський голова О. Канівець запросив для доповіді першого заступника міського 

голови М. Дмитришина. 

ДОПОВІДАВ: перший заступник міського голови М. Дмитришин.  

ВИСТУПИВ: Міський голова О. Канівець запросив для доповіді заступника міського голови  

А. Стасіва. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ВИСТУПИВ: Міський голова О. Канівець запросив для доповіді заступника міського голови  

Х. Грех. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови Х. Грех. 

ВИСТУПИВ: Міський голова О. Канівець запросив для доповіді заступника міського голови  

М. Журавчак. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови М. Журавчак. 

ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник, який зачитав проект рішення сесії. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу 

та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1662 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2023 рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1663 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 
 4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
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Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік.

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування
Г. Калинович.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за
основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1664 додається).

СЛУХАЛИ:
5. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення (громадських слухань)

кандидатури на посаду старости старостинського округу Стрийської міської ради.
ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1665 додається).

СЛУХАЛИ:

6. Про внесення змін у додаток до рішення №5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до
структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами.

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами виконавчого комітету міської ради О. Затварницька.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1666 додається).

СЛУХАЛИ:
7. Про дострокове припинення повноважень старости Дашавського старостинського округу

Греськіва  Т.В.

Доповідає:
ДОПОВІДАЛА: керуюча справами виконавчого комітету міської ради О. Затварницька.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за
основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 31 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1667 додається).

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайла стосовно голосування за питання порядку

денного 8 та 12 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних депутатських

комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою О. Канівцем

пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.

«усього голосували» - 33.

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

8. Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів щодо Клімату та Енергії».

9. Про виконання Програми «Стрийська міська територіальна громада - територія нових
можливостей на 2022-2026 роки» за 2022 рік

10. Про виконання Комплексної цільової програми «Розумне місто на 2021-2023 роки» за
2022 рік.
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11. Про виконання місцевої програми інформатизації «Цифрова Стрийщина» на 2022-2024

роки» за 2022 рік.
12. Про внесення змін до Програми «Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша місцева

інформація» на 2023 рік.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1668, 1669, 1670, 1671, 1672 додаються).

СЛУХАЛИ:

13. Про виконання Програми «Підтримки органів виконавчої влади Стрийського району на
2022 рік в частині матеріально-технічного забезпечення фінансового управління Стрийської

РДА» за 2022 рік.
ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Стрийської районної державної
адміністрації Н. Меленик.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 31 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1673 додається).

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Софіяника стосовно голосування за питання порядку

денного 14 та 15 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою

О. Канівцем пропозиція депутата І. Софіяника внесена на голосування, як процедурне

рішення ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.

«усього голосували» - 33.

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

14. «Про передачу матеріальних цінностей».

15. «Про внесення змін до Програми використання коштів для накопичення матеріально-

технічних засобів у місцевому резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 2023

рік».

ДОПОВІДАВ: начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту

населення, оборонної та мобілізаційної роботи Є. Харик.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1674, 1675 додаються).

СЛУХАЛИ:
16. Про виконання програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення патрульної

роти м. Дрогобич військової частини ...... Національної Гвардії України» за 2022 рік.
ДОПОВІДАВ: начальник фінансового відділення військової частини ....... 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1676 додається).
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СЛУХАЛИ:
17. Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення

військової частини ...... Національної гвардії України на 2023 рік.
ДОПОВІДАВ: начальник фінансового відділення військової частини ...... 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1677 додається).

СЛУХАЛИ:
18. Про виконання Програми забезпечення ефективної діяльності Територіального

сервісного центру № 4645 Регіонального сервісного центру  ГСЦ МВС у Львівській області

(філія ГСЦ МВС) за 2022 рік.
ДОПОВІДАВ: начальник територіального сервісного центру № 4645 Регіонального

сервісного центру ГСЦ МВС І. Пронь.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1678 додається).

СЛУХАЛИ:
19. Про внесення змін до  Комплексної  Програми «Підтримка учасників АТО (ООС),

Захисників та Захисниць України  та членів їх сімей»  на 2023 рік.

ДОПОВІДАЛА: начальниця управління соціального захисту населення Н. Кукляк.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1679 додається).

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М. Романів стосовно голосування за питання порядку

денного 20 та 21 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою

О. Канівцем пропозиція депутата  М. Романів внесена на голосування, як процедурне

рішення ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.

«усього голосували» - 33.

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

20. Про затвердження місцевої цільової Програми «Надання підтримки внутрішньо

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2023
рік».

21. Про безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти Стрийської
міської ради на баланс управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради.

ДОПОВІДАЛА: начальниця управління освіти Стрийської міської ради Л. Стасенко.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1680, 1681 додаються).
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ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І.Зрайла стосовно голосування за питання порядку 

денного 22 та 27 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І.Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 2. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

22. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2023 рік. 

23. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський пологовий будинок» на 2023 рік. 

24. Про створення мережі медичних пунктів тимчасового базування (пунктів здоров’я). 

25. Про затвердження Програми підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового 

базування (пунктів здоров’я) у Стрийській територіальній громаді на 2023 рік. 

26. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський центр первинної медико–санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради на 2023рік. 

27. Про виконання Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська міська стоматологічна поліклініка» за 2022 рік. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу охорони здоров’я І. Равлінко. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 31 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради Р. Гірник стосовно голосування за питання порядку 

денного 28 та 33 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  Р. Гірника внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 1. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

28. Про затвердження положення Управління ЖКГ Стрийської МР у новій редакції. 

29. Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду смт. Дашава місцевої 

пожежної охорони Стрийської міської ради. 

30. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

31. «Про затвердження площ прибирання та косіння   об’єктів комунальної власності по 

старостинських округах Стрийської територіальної громади, які будуть обслуговуватися 

Стрийським МККП» на 2023-2025 роки. 

32. Про надання дозволу Стрийському міському комбінату комунальних підприємств   на 

списання та зняття з балансу основних засобів благоустрою міста. 

33. Про виконання Програми по залученню транспортних засобів підприємств, установ, 

організацій, фізичних осіб територіальної громади для очищення вулиць і доріг Стрийської 

територіальної громади від снігу на 2021-2022 роки. 
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ДОПОВІДАВ: начальник управління житлово-комунального господарства І.Пастущин. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М. Лешка стосовно голосування за питання порядку 

денного 34 та 36 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  М. Лешка внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 1. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

34. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 
рік». 

35. Про зміни до Програми «Охорона навколишнього природного середовища  

на 2023 рік». 
36. Про внесення змін до Програми «Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади  на 2023 рік». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва І. Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1694, 1695, 1696 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайла стосовно голосування за питання порядку 

денного 37 та 42 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

37. Про виконання Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності Стрийської 

міської ради на 2022 рік. 
38. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 
Стрийської міської ради». 

39. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 
комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 

проведення аукціону). 
40. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення 

аукціону.  

41. Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на 
конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону. 

42. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської 
ради та про проведення електронних аукціонів для продажу нежитлових будівель. 
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ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В. Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 31 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради Р. Гірника стосовно голосування за питання порядку 

денного 43 та 45 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  Р. Гірника внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 2. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

43. Про виконання «Програми догляду за внутрішньогосподарською інженерною 
інфраструктурою меліоративних систем Стрийської міської територіальної громади на 2022-

25 роки» за 2022 рік. 

44. Про виконання «Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності 
чужорідних (інвазивних) видів рослин на території Стрийської  міської територіальної 

громади  на період 2022-2025 років», за 2022 рік. 
45. Про вихід з членів особистого селянського господарства. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва  

В. Лесів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –3, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 30 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1703, 1704, 1704, 1705 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М.Лешка стосовно голосування за питання порядку 

денного 46 та 50 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  М.Лешка внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

46. Про затвердження Програми «Охорона та збереження об'єктів культурної спадщини 

Стрийської територіальної громади на 2023 рік». 
47. Про затвердження Порядку опорядження та утримання фасадів будівель та споруд в 

межах історичного ареалу міста Стрия. 
48. Про затвердження Програми «Проведення архітектурних конкурсів на кращу проектну 

пропозицію щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу проектну 
пропозицію щодо облаштування парку ім. Т.Шевченка у м. Стрий». 

49. Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо внесення змін в 

«Детальний план території для будівництва та експлуатації сонячної електростанції 
потужністю 15 МВт на території Підгірцівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області». 
50. Про затвердження Програми «Впорядкування розміщення тимчасових споруд на 
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території міста Стрия Львівської області». 

ДОПОВІДАВ: начальник Управління містобудування та архітектури О. Телішевський, який 

зазначив що пропозиції до проекту рішення під №50 депутата міської ради О. Йосипчука 

враховані. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1706, 1707, 1708, 1709, 1710 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради В. Бурія стосовно голосування за питання порядку 

денного 51 та 69 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  Р. Гірника внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

Депутати публічно заявили про конфлікт інтересів: Ю.Чижмар по питанню п/д № 59; 

Є.Пристанюк по питанню п/д № 57; В. Б. Зубрицький по питанню п/д № 59; М. Карпінський 

по питанню п/д № 55, 57. 

СЛУХАЛИ: 

51. Про затвердження Програми «Проведення заходів із землеустрою у 2023 році» у новій 

редакції. 
52. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лоту для продажу прав на 

них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та 

надання дозволу на виготовлення відповідних документацій на земельні ділянки на території 
Стрийської міської ради. 

53. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. 
54. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 
55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, в тому числі із зміною цільового призначення, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) з метою передачі їх в користування (оренду), постійне користування на території 

Стрийської міської ради. 
56. Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради. 

57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 
її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування 

(оренду) на території Стрийської міської ради. 
60. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 
61. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 
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міської ради. 

62. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради. 

63. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 
64. Про передачу громадянці у власність земельної ділянки на території Стрийської міської 

ради. 

65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 
земельної ділянки в постійне користування на території Стрийської міської ради. 

66. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки на території Стрийської міської 
ради. 

67. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою на території 
Стрийської міської ради. 

68. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях. 
69. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу земельних ресурсів Р. Ярич. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –4, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 29 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 

1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729 додаються). 

 

70. Питання  Різне. 

      В різному виступив депутат міської ради І. Зрайло, який зачитав звернення фракції 

ПП «Європейська Солідарність» до Верховної ради України, Кабінету Міністрів України 

«Щодо недопущення  обмежень прав територіальних громад».  

      Виступив секретар міської ради М. Берник, який повідомив про лист Асоціації міст 

України до Стрийської міської ради та зачитав звернення депутатів до дипломатичних місій, 

представництв міжнародних організацій, розміщених на території міст-побратимів м. Стрия 

щодо недопущення участі російських та білоруських спортсменів у Олімпійських іграх та 

Азійських іграх (додається). 
 

      Міський голова О. Канівець  зазначив що на цій сесії було завершено розгляд всіх звітів 

та програм. Подякував за спільну співпрацю заступникам міського голови та депутатам. 

 

       Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань порядку 

денного та оголосив пленарне засідання чергової ХХХІІІ сесії Стрийської міської ради VІII 

демократичного скликання закритим. 

 

                                                        Звучить Гімн України! 

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 09:59:40

Реєстрація

Депутатів: Підтверджено 32; Не підтверджено 0; Відсутні 6;  Всього 38

Голова ради: Канівець О.Л. - присутній

Всього голосуючих: 39

Кворум дотримано

Берник Мар`ян Володимирович Підтверджено Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна Підтверджено Бурій Володимир Олексійович Підтверджено

Василів Тарас Богданович Підтверджено Вишинська Оксана Мирославівна Підтверджено

Гірник Роман Євгенович Підтверджено Зварич Оксана Остапівна Підтверджено

Зрайло Іван Іванович Підтверджено Зубрицький Василь Михайлович Підтверджено

Зубрицький Василь Богданович Підтверджено Іванів Михайло Романович Підтверджено

Ігнатов Олексій Іларіонович Підтверджено Йосипчук Орест Васильович Підтверджено

Канівець Наталія Олегівна Підтверджено Канівець Олег Леонідович Підтверджено

Карпінський Мирослав Зіновійович Підтверджено Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Підтверджено Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Підтверджено Кухар Євген Володимирович Підтверджено

Левицький Тарас Богданович Підтверджено Лешко Микола Васильович Підтверджено

Лісевич Ярема Михайлович Підтверджено Лойченко Ірина Вікторівна Підтверджено

Маєр Руслана Федорівна Підтверджено Марголич Анжела Олександрівна Підтверджено

Мельник Наталія Ігорівна Підтверджено Пищик Микола Іванович Підтверджено

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Підтверджено Равлінко Ігор Ярославович Підтверджено

Салдан Іванна Миколаївна Підтверджено Сафіяник Ігор Миколайович Підтверджено

Турчак Любомир Мирославович Підтверджено Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Підтверджено Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

«при визначенні кворуму на засіданні ради враховуються лише депутати ради»

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 10:16:08

Порядок денний

"за основу і в цілому"
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:07:58
За основу і в цілому

"Про звіти заступників міського голови Стрийської міської ради щодо проведеної роботи у 2022
році"

ПР № 1689 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:09:39
За основу і в цілому

"Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1690 від 16.03.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:10:57
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1691 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:12:01
За основу і в цілому

"Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення (громадських слухань)
кандидатури на посаду старости старостинського округу Стрийської міської ради"

ПР № 1692 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:13:25
За основу і в цілому

"Про внесення змін у додаток до рішення №5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до структури
апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами"

ПР № 1693 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович  Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:14:41
За основу і в цілому

"Про дострокове припинення повноважень старости Дашавського старостинського округу Греськіва Т.В." 

ПР № 1694 від 16.03.23

За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна Не голосував Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27

Пакетне

""
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27
За основу і в цілому

"Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів щодо Клімату та Енергії»"

ПР № 1695 від 16.03.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27
За основу і в цілому

"Про виконання Програми «Стрийська міська територіальна громада-територія нових
можливостей на 2022-2026 роки» за 2022 рік"

ПР № 1696 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27
За основу і в цілому

"Про виконання Комплексної цільової програми «Розумне місто на 2021-2023 роки» за 2022 рік"

ПР № 1697 від 16.03.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27
За основу і в цілому

"Про виконання місцевої програми інформатизації «Цифрова Стрийщина» на 2022-2024 роки за 2022
рік"

ПР № 1698 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:16:27
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми “Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша місцева
інформація” на 2023 рік"

ПР № 1699 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:17:43
За основу і в цілому

"Про виконання Програми «Підтримки органів виконавчої влади Стрийського району на 2022 рік в частині
матеріально- технічного забезпечення фінансового управління Стрийської РДА» за 2022 рік"

ПР № 1700 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:18:53

Пакетне

""
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:18:53
За основу і в цілому

"«Про передачу матеріальних цінностей»."

ПР № 1701 від 16.03.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:18:53
За основу і в цілому

"«Про внесення змін до Програми використання коштів для накопичення матеріально-технічних засобів у
місцевому резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 2023 рік»."

ПР № 1702 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:20:36
За основу і в цілому

"Про виконання програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення патрульної роти м. Дрогобич
військової частини ...... Національної Гвардії України» за 2022 рік."

ПР № 1703 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:22:35
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини
.......Національної гвардії України на 2023 рік."

ПР № 1704 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:23:48
За основу і в цілому

"Про виконання Програми забезпечення ефективної діяльності Територіального сервісного центру № 4645
Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській області (філія ГСЦ МВС) за 2022 рік"

ПР № 1705 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Не голосував Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:24:57
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка учасників АТО (ООС), Захисників та
Захисниць України та членів їх сімей» на 2023 рік"

ПР № 1706 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:26:15

Пакетне

""
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:26:15
За основу і в цілому

"Про затвердження місцевої цільової Програми «Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або
евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2023 рік»"

ПР № 1707 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:26:15
За основу і в цілому

"Про безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу управління освіти Стрийської міської
ради на баланс управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради"

ПР № 1708 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23

Пакетне

""
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Центр
первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2023 рік"

ПР № 1709 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного
підприємства «Стрийський пологовий будинок» на 2023 рік"

ПР № 1710 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про створення мережі медичних пунктів тимчасового базування (пунктів здоров’я)"

ПР № 1711 від 16.03.23

За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового базування (пунктів
здоров’я) у Стрийській територіальній громаді на 2023 рік"

ПР № 1712 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



30.03.23, 12:00 сесія XXXIII скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1772,1771,1770,1769,1768,1767,1766,1765,1764,1763,1762,1761,1760,1759,1758,1757,1756,1755,1754,1753,1752,1751,1750,1749,1748,1747,1746,1745,1744,1743,1742,1741,17… 31/80

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного
підприємства «Стрийський центр первинної медико – санітарної допомоги» Стрийської міської ради

на 2023рік"

ПР № 1713 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



30.03.23, 12:00 сесія XXXIII скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1772,1771,1770,1769,1768,1767,1766,1765,1764,1763,1762,1761,1760,1759,1758,1757,1756,1755,1754,1753,1752,1751,1750,1749,1748,1747,1746,1745,1744,1743,1742,1741,17… 32/80

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:28:23
За основу і в цілому

"Про виконання Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийська міська
стоматологічна поліклініка» за 2022 рік"

ПР № 1714 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович Не голосував

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32

Пакетне

""
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"Про затвердження положення Управління ЖКГ Стрийської МР у новій редакції"

ПР № 1715 від 16.03.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду смт. Дашава місцевої пожежної
охорони Стрийської міської ради"

ПР № 1716 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої
інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1717 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"«Про затвердження площ прибирання та косіння об’єктів комунальної власності по старостинських
округах Стрийської територіальної громади, які будуть обслуговуватися Стрийським МККП» на

2023-2025 роки"

ПР № 1718 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



30.03.23, 12:00 сесія XXXIII скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1772,1771,1770,1769,1768,1767,1766,1765,1764,1763,1762,1761,1760,1759,1758,1757,1756,1755,1754,1753,1752,1751,1750,1749,1748,1747,1746,1745,1744,1743,1742,1741,17… 38/80

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"Про надання дозволу Стрийському міському комбінату комунальних підприємств на списання та
зняття з балансу основних засобів благоустрою міста."

ПР № 1719 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:31:32
За основу і в цілому

"Про виконання Програми по залученню транспортних засобів підприємств, установ, організацій, фізичних
осіб територіальної громади для очищення вулиць і доріг Стрийської територіальної громади від

снігу на 2021-2022 роки"

ПР № 1720 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:32:56

Пакетне

""
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:32:56
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1721 від 16.03.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:32:56
За основу і в цілому

"Про зміни до Програми «Охорона навколишнього природного середовища на 2023 рік»"

ПР № 1722 від 16.03.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:32:56
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми “Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік”"

ПР № 1723 від 16.03.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49

Пакетне

""
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про виконання Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності Стрийської міської ради
на 2022 рік"

ПР № 1724 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про затвердження
Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності Стрийської міської

ради»"

ПР № 1725 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до комунальної
власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без проведення

аукціону)"

ПР № 1726 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення аукціону"

ПР № 1727 від 16.03.23

За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на конкурентних
засадах шляхом проведення електронного аукціону"

ПР № 1728 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:34:49
За основу і в цілому

"Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської ради та про
проведення електронного аукціону для продажу нежитлових будівель"

ПР № 1729 від 16.03.23
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:36:12

Пакетне

""
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна Не голосував Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:36:12
За основу і в цілому

"Про виконання « Програми догляду за внутрішньогосподарською інженерною інфраструктурою
меліоративних систем Стрийської міської територіальної громади на 2022-25 роки» за 2022 рік"

ПР № 1730 від 16.03.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна Не голосував Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



30.03.23, 12:00 сесія XXXIII скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1772,1771,1770,1769,1768,1767,1766,1765,1764,1763,1762,1761,1760,1759,1758,1757,1756,1755,1754,1753,1752,1751,1750,1749,1748,1747,1746,1745,1744,1743,1742,1741,17… 53/80

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:36:12
За основу і в цілому

"Про виконання « Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності чужорідних
(інвазивних) видів рослин на території Стрийської міської територіальної громади на період

2022-2025 років»,за 2022 рік"

ПР № 1731 від 16.03.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна Не голосував Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:36:12
За основу і в цілому

"Про вихід з членів особистого селянського господарства"

ПР № 1732 від 16.03.23

За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна Не голосував Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12

Пакетне

""
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Охорона та збереження об’єктів культурної спадщини Стрийської
територіальної громади на 2023 рік»"

ПР № 1733 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12
За основу і в цілому

"Про затвердження Порядку опорядженнята утримання фасадів будівель та споруд в межах історичного
ареалу міста Стрия"

ПР № 1734 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Проведення архітектурних конкурсів на кращу проектну пропозицію
щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу проектну пропозицію

щодо облаштування парку ім. Т. Шевченка у м. Стрий»"

ПР № 1735 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо внесення змін в "Детальний
план території для будівництва та експлуатації сонячної електростанції потужністю 15 МВт на

території Підгірцівської сільської ради Стрийського району Львівської області""

ПР № 1736 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:38:12
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Впорядкування розміщення тимчасових споруд на території міста Стрия
Львівської області»"

ПР № 1737 від 16.03.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06

Пакетне

""
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній  

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Проведення заходів із землеустрою у 2023 році» у новій редакції"

ПР № 1738 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лоту для продажу прав на них на
конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та надання дозволу на
виготовлення відповідних документацій на земельні ділянки на території Стрийської міської ради"

                                                                      ПР № 1739 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської

ради"

ПР № 1740 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



30.03.23, 12:00 сесія XXXIII скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1772,1771,1770,1769,1768,1767,1766,1765,1764,1763,1762,1761,1760,1759,1758,1757,1756,1755,1754,1753,1752,1751,1750,1749,1748,1747,1746,1745,1744,1743,1742,1741,17… 65/80

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під об’єктами
нерухомого майна на території Стрийської міської ради"

ПР № 1741 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в томучислі із зміною цільового
призначення, технічної документації із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з

метою передачі їх в користування(оренду), постійне користування на території Стрийської міської ...
ПР № 1742 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо
поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради"

ПР № 1743 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового
призначення на території Стрийської міської ради"

ПР № 1744 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки
у користування (оренду) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1745 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва та передачу їх у користування (оренду) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1746 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1747 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1748 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1749 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на

території Стрийської міської ради"

ПР № 1750 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про передачу громадянці у власність земельної ділянки на території Стрийської міської ради"

ПР № 1751 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки
в постійне користування на території Стрийської міської ради"

ПР № 1752 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про припинення дії договору оренди земельної ділянки на території Стрийської міської ради"

ПР № 1753 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про припинення права постійного користування земельною ділянкою на території Стрийської міської ради"

ПР № 1754 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях"

ПР № 1755 від 16.03.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХІІІ сесія VIII демократичного скликання

XXXIII сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 30.03.23 11:43:06
За основу і в цілому

"Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
на території Стрийської міської ради"

ПР № 1756 від 16.03.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 4; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Не голосував Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Відсутній

депутатка ПП "Слуга народу"____________________ / Лойченко Ірина Вікторівна /

депутатка ПП "Голос"____________________ / Пристанюк Євгенія Анатоліївна /

депутат ПП "УДАР"____________________ / Ігнатов Олексій Іларіонович /
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